PORTARIA Nº 181 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

Dispõe  sobre  a  alteração  da  Portaria
009/2024.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PRIMAVERA  DO  LESTE,  ESTADO  DE  MATO
GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Alterar  a  Portaria  009/2024  substituindo  o  servidor  CLEYTON
ANDERSON  DA SILVA ARAÚJO pela  servidora,  YAEL CATHARINE
BRANDÃO E SILVA, para dar continuidade aos trabalhos como GESTOR DE
CONTRATOS desta Câmara Municipal.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.
Primavera do Leste, MT, em 13 de novembro de 2024.

VER. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

		2024-11-13T12:09:54-0300
	VALDECIR ALVENTINO DA SILVA:51983168149